## राजस्थान-सरकार



## रजिस्ट्रीकरण प्रमाण-पत्र

क्रमांक :174 /बाड़मेर/200.6200.7
यह प्रमाणित किया जाता है कि. ओजस्टी संस्थान बाडमेर
जिला बाड़मेर का राजस्थान संस्था रजिस्ट्रीकरण
अधिनियम, 1958 (राजस्थान अधिनियम संख्या 28, 1958) के
अन्तर्गत रजिस्ट्रीकरण आज किया गया ।
यह प्रमाण-पत्र मेरे हस्ताक्षरों और कार्यालय मोहर से आज
दिनांक ०२ माह फरवरी सन् दो हजार सात
Menager Secretary/Member School Management Committee The Modern School Sr. Sec., English Medium
Principal The Modern School Sr.Sec., English Medium Gadan , Barmer (Raj.)  Barmer (Raj.)  (ब्रुजेश सुमार आटी)



## सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

## कार्यकारिणी की सूची / EXECUTIVE COMMITTEE LIST

पं. संख्या / REG. NO.- 174/BARMER/2006-2007

दिनांक / DATE- 29-07-2024

OJASVI SANSTHAN BARMER जिला बाडमेर राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 ( राजस्थान एक्ट नंबर 28, 1958 ) के अन्तर्गत पंजीकृत संस्था है। इस संस्था की परिवर्तित कार्यकारिणी अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय मे राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 की धारा— 4 (1) के अन्तर्गत प्रस्तुत की गई है जिसे संस्था के रिकॉर्ड मे संधारित किया जाता है।

OJASVI SANSTHAN BARMER DISTRICT Barmer IS A REGISTERED INSTITUTION UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 ( RAJASTHAN ACT NUMBER 28, 1958 ) . THE CHANGED EXECUTIVE COMMITTEE OF THE INSTITUTION IS SUBMITTEED BEFORE THE UNDERSIGNED UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958

SECTION-4 (1) WHICH IS FILED IN THE SOCIETY'S RECORD.

SI. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
1 ,		Arun Kumar Agrval	MALE	MEMBER		19/07/1979
2	8	Durga Prasad Singh	MALE	MEMBER		10/10/1967
3	0	Hemlata	FEMALE	MEMBER		20/01/2000
4		Kanchan Devi Singhal	FEMALE	MEMBER		15/04/1975
5		Kirti Chowdhary	FEMALE	MEMBER		18/09/1984

Signature valid

Digitally signed by Ani Bishnot Designation: REGIS RAR Date: 2024.03 29 19:01:16 IST Reason: Approve

Reason: Approve Location: Barmer



SI. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
6		Lalit Kumar	MALE	MEMBER		15/10/1965
7	0	Manish Gupta	MALE	VICE PRESIDENT		15/10/1971
8	8	Mohan Lal	MALE	MEMBER		01/07/1982
9	0	Narendra Kumar	MALE	TREASURER		14/04/1960
10	.0	Navneet Pachauri	FEMALE	SECRETARY		25/06/1970
11		Sarla Pachauri	FEMALE	CHAIRMAN/PRESIDEN T		07/07/1950

नोट— इसे रजिस्ट्रार द्वारा शासी निकाय / GOVERNING BODY की वैधानिकता का अनुमोदन नहीं माना जावे ।



Signature valid

Digitally signed by Anti-Bishnoi Designation : REG RAR Date: 2024.0 1:01:16 IST Reason: Appro-Location: Barmer

